
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021 г.                                             с. Лазо                                                    № 685
 

О внесении изменений в Постановление администрации Лазовского
муниципального округа   от 19.03.2021г. № 231 «Об утверждении «дорожной

карты» на 2021 – 2023 годы по профилактике социального сиротства,
направленная на сохранение кровной семьи в Лазовском муниципальном

округе»

      На основании Федерального закона « Об основах профилактики безнадзорности
и  правонарушений  несовершеннолетних»  от  24.06.1999г.  №  120-ФЗ,   во
исполнение пункта 2.3 Протокола заседания Правительства Приморского края под
руководством Губернатора Приморского края  О.Н.Кожемяко от 17.12.2020г. № 10-
ППК,  руководствуясь  Уставом   Лазовского  муниципального  округа,
администрация Лазовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление администрации  от 19.03.2021г. № 231 в приложении №
1 следующие изменения:

1.1. В разделе «Дорожная кара по профилактике социального сиротства, 
направленная на сохранение кровной семьи на 2021 – 2023 годы»  исключить 
 п.п. 2.1  пункта 2  «методическое пособие».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Лазовского муниципального округа. 

3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации 

Лазовского муниципального округа                                                          Н.М.Фролков.


